จ้างซ่อมราวกันอันตรายพร้อมอุปกรณ์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๓ (๐๓๐๑) ตอน สมเด็จ - สร้างค้อ ที่ กม.
๑๐๘+๑๐๐ (ซา้ยทาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทสกล วิศวกรรม (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๘๕๓.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบสามบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายประสิทธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง